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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FIDELIS-RJ
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

2022
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°,inciso I1) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)
2020 9.707.174,72 13.115.539,46 -3.408.364,74 22.438.481,99
2021 9.534.966,43 15.924.687,62 -6.389.721,19 16.048.760,80
2022 9.533.530,96 17.329.679,24 -7.796.148,28 8.252.612,52
2023 8.947.090,20 18.660.221,08 -9.713.130,88 -1.460.518,36
2024 8.808.063,42 19.923.875,63 -11.115.812,21 -12.576.330,57
2025 8.819.430,92 20.918.382,04 -12.098.951,12 -24.675.281,69
2026 8.851.361,87 21.752.334,16 -12.900.972,29 -37.576.253,98
2027 8.897.965,33 22.478.118,89 -13.580.153,56 -51.156.407,54
2028 8.944.201,17 23.242.168,10 -14.297.966,93 -65.454.374,47
2029 8.992.287,42 23.973.160,16 -14.980.872,74 -80.435.247,21
2030 9.026.033,54 24.846.386,12 -15.820.352,58 -96.255.599,79
2031 9.094.136,71 25.480.213,42 -16.386.076,71 -112.641.676,50
2032 9.186.533,40 25.945.965,26 -16.759.431,86 -129.401.108,36
2033 9.298.671,01 26.303.724,21 -17.005.053,20 -146.406.161,56
2034 7.244.335,81 26.532.224,26 -19.287.888,45 -165.694.050,01
2035 4.914.145,30 26.897.761,84 -21.983.616,54 -187.677.666,55
2036 4.758.724,58 27.191.225,57 -22.432.500,99 -210.110.167,54
2037 4.615.641,75 27.465.252,50 -22.849.610,75 -232.959.778,29
2038 4.468.838,76 27.699.604,19 -23.230.765,43 -256.190.543,72
2039 4.333.850,42 27.777.839,90 -23.443.989,48 -279.634.533,20
2040 4.193.839,95 27.823.846,42 -23.630.006,47 -303.264.539,67
2041 4.042.659,06 27.881.092,31 -23.838.433,25 -327.102.972,92
2042 3.911.048,23 27.729.836,70 -23.818.788,47 -350.921.761,39
2043 3.779.742,72 27.516.443,03 -23.736.700,31 -374.658.461,70
2044 3.674.112,63 27.053.678,62 -23.379.565,99 -398.038.027,69
2045 3.526.907,55 26.824.573,97 -23.297.666,42 -421.335.694,11
2046 3.361.526,66 26.645.629,76 -23.284.103,10 -444.619.797,21
2047 3.182.254,88 26.492.744,21 -23.310.489,33 -467.930.286,54
2048 3.034.862,06 26.076.808,52 -23.041.946,46 -490.972.233,00
2049 2.898.730,42 25.523.895,53 -22.625.165,11 -513.597.398,11
2050 2.745.501,61 25.051.702,94 -22.306.201,33 -535.903.599,44
2051 2.618.560,75 24.350.388,27 -21.731.827,52 -557.635.426,96
2052 2.492.820,22 23.608.457,46 -21.115.637,24 -578.751.064,20
2053 2.376.297,63 22.770.915,99 -20.394.618,36 -599.145.682,56
2054 2.263.565,92 21.884.021,90 -19.620.455,98 -618.766.138,54
2055 2.155.959,22 20.943.163,69 -18.787.204,47 -637.553.343,01
2056 2.047.614,20 19.998.918,64 -17.951.304,44 -655.504.647,45
2057 1.937.828,83 19.063.542,18 -17.125.713,35 -672.630.360,80
2058 1.837.221,29 18.063.719,98 -16.226.498,69 -688.856.859,49
2059 1.728.036,99 17.141.415,91 -15.413.378,92 -704.270.238,41
2060 1.624.487,17 16.196.104,93 -14.571.617,76 -718.841.856,17
2061 1.526.022,92 15.239.411,68 -13.713.388,76 -732.555.244,93
2062 1.431.048,22 14.289.949,62 -12.858.901,40 -745.414.146,33
2063 1.338.737,60 13.363.494,16 -12.024.756,56 -757.438.902,89
2064 1.248.369,43 12.463.760,85 -11.215.391,42 -768.654.294,31
2065 1.161.348,86 11.593.893,31 -10.432.544,45 -779.086.838,76
2066 1.077.564,66 10.756.427,61 -9.678.862,95 -788.765.701,71
2067 997.198,17 9.953.182,09 -8.955.983,92 -797.721.685,63
2068 920.348,55 9.185.152,71 -8.264.804,16 -805.986.489,79
2069 847.063,52 8.452.821,52 -7.605.758,00 -813.592.247,79
2070 777.372,06 7.756.480,64 -6.979.108,58 -820.571.356,37
2071 711.277,70 9.076.164,71 -8.364.887,01 -828.936.243,38
2072 648.762,21 6.471.689,58 -5.822.927,37 -834.759.170,75
2073 648.762,21 6.471.689,58 -5.822.927,37 -840.582.098,12
2074 589.761,03 5.882.407,19 -5.292.646,16 -845.874.744,28
2075 534.154,73 5.327.119,75 -4.792.965,02 -850.667.709,30
2076 481.798,37 4.804.373,42 -4.322.575,05 -854.990.284,35
2077 432.561,57 4.312.858,85 -3.880.297,28 -858.870.581,63
2078 386.331,02 3.851.437,02 -3.465.106,00 -862.335.687,63
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FIDELIS-RJ
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

2022
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°,inciso I1) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)
2079 343.039,65 3.419.429,86 -3.076.390,21 -865.412.077,84
2080 302.655,52 3.016.510,48 -2.713.854,96 -868.125.932,80
2081 265.170,54 3.642.589,41 -3.377.418,87 -871.503.351,67
2082 230.598,23 2.297.793,03 -2.067.194,80 -873.570.546,47
2083 198.942,96 1.982.155,84 -1.783.212,88 -875.353.759,35
2084 170.184,57 1.695.466,79 -1.525.282,22 -876.879.041,57
2085 144.288,81 1.437.374,13 -1.293.085,32 -878.172.126,89
2086 121.193,23 1.207.244,09 -1.086.050,86 -879.258.177,75
2087 100.796,69 1.004.056,46 -903.259,77 -880.161.437,52
2088 82.969,48 826.505,97 -743.536,49 -880.904.974,01
2089 67.554,51 673.014,11 -605.459,60 -881.510.433,61
2090 43.198,55 430.554,02 -387.355,47 -881.897.789,08
2091 33.831,06 337.311,48 -303.480,42 -882.201.269,50
2092 26.057,91 259.930,42 -233.872,51 -882.435.142,01
2093 19.699,87 196.618,48 -176.918,61 -882.612.060,62
2094 14.594,72 145.755,98 -131.161,26 -882.743.221,88
2020 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00
2038 0,00 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00 0,00 0,00 0,00
2042 0,00 0,00 0,00 0,00
2043 0,00 0,00 0,00 0,00
2044 0,00 0,00 0,00 0,00
2045 0,00 0,00 0,00 0,00
2046 0,00 0,00 0,00 0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00
2048 0,00 0,00 0,00 0,00
2049 0,00 0,00 0,00 0,00
2050 0,00 0,00 0,00 0,00
2051 0,00 0,00 0,00 0,00
2052 0,00 0,00 0,00 0,00
2053 0,00 0,00 0,00 0,00
2054 0,00 0,00 0,00 0,00
2055 0,00 0,00 0,00 0,00
2056 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 0,00 0,00 0,00 0,00
2058 0,00 0,00 0,00 0,00
2059 0,00 0,00 0,00 0,00
2060 0,00 0,00 0,00 0,00
2061 0,00 0,00 0,00 0,00

2062 0,00 0,00 0,00 0,00
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA

ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

2022
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°,inciso I1) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)
2063 0,00 0,00 0,00 0,00
2064 0,00 0,00 0,00 0,00
2065 0,00 0,00 0,00 0,00
2066 0,00 0,00 0,00 0,00
2067 0,00 0,00 0,00 0,00
2068 0,00 0,00 0,00 0,00
2069 0,00 0,00 0,00 0,00
2070 0,00 0,00 0,00 0,00
2071 0,00 0,00 0,00 0,00
2072 0,00 0,00 0,00 0,00
2073 0,00 0,00 0,00 0,00
2074 0,00 0,00 0,00 0,00
2075 0,00 0,00 0,00 0,00
2076 0,00 0,00 0,00 0,00
2077 0,00 0,00 0,00 0,00
2078 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 0,00 0,00 0,00 0,00
2080 0,00 0,00 0,00 0,00
2081 0,00 0,00 0,00 0,00
2082 0,00 0,00 0,00 0,00
2083 0,00 0,00 0,00 0,00
2084 0,00 0,00 0,00 0,00
2085 0,00 0,00 0,00 0,00
2086 0,00 0,00 0,00 0,00
2087 0,00 0,00 0,00 0,00
2088 0,00 0,00 0,00 0,00
2089 0,00 0,00 0,00 0,00
2090 0,00 0,00 0,00 0,00
2091 0,00 0,00 0,00 0,00
2092 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00
2094 0,00 0,00 0,00 0,00

FONTE: SCPI - PPA [9.25.1547.3], PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FIDELIS, Data/hora da emissdo: 15/ABR/2021 10h e 12m"



